MUNICÍPIO DE LARANJEIRAS DO SUL
Estado do Paraná

Gabinete do Prefeito Municipal

PORTARIA N.º 209/2021

O Prefeito Municipal de LARANJEIRAS DO SUL,

Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, de

acordo com o Artigo 65 da Lei Orgânica do Município e

ainda com base no Artigo 26, parágrafo único da Lei

Municipal 049/2015 de 27/08/2015.

RESOLVE NOMEAR:

  Art. 1.º- A Comissão Especial do Processo de Avaliação de Promoção dos

Cargos de Provimento Efetivo de OFICIAL ADMINISTRATIVO II, AGENTE

ADMINISTRATIVO I, AGENTE ADMINISTRATIVO II e AGENTE DE FISCALIZAÇÃO

TRIBUTÁRIA II pertencente ao Grupo Ocupacional ADMINISTRAÇÃO visando avançar

para o Cargo da Classe imediatamente Superior:

1- Renata Marquetti Rossetim

2- Marinilce Mariano Dobbins

3- José Valdeci Gomes da Silva

4- Santina dos Santos de Barros

  Art. 2.º- A referida Comissão, sob a presidência da primeira, ficará

responsável pela organização e caberá apenas a julgar os casos omissos ou duvidosos

de acordo com o Item 7.2 do Edital de Processo de Promoção de nº 001/2021, sendo a

execução e operacionalização do Processo de Avaliação de Promoção realizado pelo

Centro Universitário Campo Real.

Art.3.º- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas

as disposições em contrário.

  Gabinete do Sr Prefeito Municipal de Laranjeiras do Sul-PR, 09 de Setembro

de 2021.

Jonatas Felisberto da Silva

Prefeito Municipal